
令和6年度

No 第１回 第２回 備考

1 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

日興通信株式会社九州支社

株式会社オーイーシー福岡支社

株式会社ＢＣＣ

富士フイルムビジネスイノベーションジャパ
ン株式会社

株式会社九州日立システムズ

扇精光ソリューションズ株式会社福岡支店

入札結果

業者名 第３回

株式会社　エー・ワイ・エス

ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社営
業統括本部

履 行 期 限

履 行 場 所

不 調 理 由

質疑に対する回答に不備があったため、入札中止とした。

契 約 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

　　　　　　　　　　　　　　　不調

　　　設定しない

　　　　　　非公表

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 デジタル推進課

件 名 令和6年度　情報系端末購入

入 札 日 令和６年４月２６日


